2025年 5月

お得意様各位

次世代インクジェット塗装品リニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申しあげます。

さて、このたび次世代インクジェット塗装品をリニューアルさせていただくこととい

たしましたので、下記のとおりご案内いたします。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

1. リニューアル対象商品  ※次世代インクジェット塗装の全商品

［ COOL ］

 ・イルミオ（グラニット NM ホワイト、グラニットホワイト、ウェーブブラウン）

［ モエンエクセラード 18 ］

 ・Fu-ge60（サンドグリッド Type-A、サンドグリッド Type-Z、

ミラベルストーン調、グラナダストーン調）

［ モエンエクセラード 16 ］

 ・Fu-ge60（リヴコロール、レスペンタル、ラトワール、モベルウッド GS、

ラシュリーズ GS）

・Fu-ge（モベルウッド、ラシュリーズ、バークリー、シュマール、ソラニティー）

・i-cube（全商品）

・オペリア 60シリーズ（全商品）

・オペリアシリーズ（全商品）

2. リニューアル時期 2025年夏頃より順次切り替え

※従来品の在庫がなくなり次第、リニューアル品に切り替えさせていただきます。

切り替え状況は下記 URLよりご確認いただけます。

https://www.nichiha.co.jp/products/wall/yogyo/greenwich/inkjet02/

※従来品とリニューアル品の混ぜ張りはできません。

※設計価格、認定番号、保証対応は変更ありません。

ご不明な点は、最寄りの弊社営業所にお問い合わせください。

以上